Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
М и н и с т е р с т в о  з д р а в о о х р а н е н и я  и с о ц и а л ь н о г о  р а з в и т и я

Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  з д р а в о о х р а н е н и я
«ДОБРОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

От Л «£ f J /  2018г № № £
Об утверждении Положений по оплате труда

В целях совершенствования нормативной базы по вопросам оплаты труда работников
ГУЗ «Добровская районная больница» , в соответствии с Законом Липецкой области от 07
октября 2008 года №182-03 «Об оплате труда работников областных государственных
учреждений » и в целях усиления материальной заинтересованности работников в
повышении эффективности труда , улучшения качества оказываемых ими услуг ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 года Положение по оплате труда, о порядке
установления стимулирующих и компенсационных выплат для работников ГУЗ
«Добровская районная больница»
2. Утвердить и ввести в действие 01.01.2019г Положение о порядке предоставления на
изготовление , ремонт и установку зубных протезов ( за исключением протезов из
драгоценных металлов и других дорогостоящих материалов ) в соответствии с
действующим законодательством пенсии по старости .
3. Утвердить и ввести в действие 01.01.2019г Положение по расходованию средств, о
порядке и условиях оказания платных медицинских услуг в ГУЗ «Добровская районная
больница»
4. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 года Положение о премировании и
материальном стимулировании работников ГУЗ «Добровская районная больница»
5. Считать утратившим силу Положение по оплате труда, о порядке установления
стимулирующих и компенсационных выплат для работников ГУЗ «Добровская районная
больница» от 01.01.2018 года
6. Считать утратившим силу Положение о порядке предоставления на изготовление ,
ремонт и установку зубных протезов ( за исключением протезов из драгоценных металлов
и других дорогостоящих материалов ) в соответствии с действующим законодательством
пенсии по старости от 01.01.2018 года .
7. Считать утратившим силу Положение по расходованию средств, о порядке и условиях
оказания платных медицинских услуг в ГУЗ «Добровская районная больница» от
01.01.2018 года
8. Считать утратившим силу Положение о премировании и материальном
стимулировании работников ГУЗ «Добровская районная больница» от 01.01.2018 года

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя главного врача
Толстых Е.И.

Главный врач
ГУЗ «Добровская РБ»